
 

 

str. 1 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 

Numer referencyjny postępowania: DZiK-DZP.2921.13.2024 

Kraków, 09.04.2024 r.                                       

   
 
Zawiadomienie 
 
Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem: 31-

120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 253 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), 

zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w zadaniu nr 1, 2, 3, 

4, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr DZiK-DZP.2921.13.2024 pn. „Dostawa 

paliw płynnych (oleju napędowego, benzyny bezołowiowej E10, benzyny bezołowiowej 98, oraz 

oleju opałowego lekkiego dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. 

Hugona Kołłątaja w Krakowie”. 

 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Zadanie nr 1:  

W niniejszym postępowaniu złożono jedną ofertę, która to podlegała ocenie. W toku czynności 

badania i oceny, oferta nr 3 złożona przez „PHU PETROJET SP. Z O.O., Kieszek 52, 26-670 Pionki” 

została uznana za najkorzystniejszą w ocenie kryteriów i otrzymała łącznie 100,00 pkt (cena - 

100,00 pkt. Wykonawca wywiązał się z obowiązku złożenia w wyznaczonym terminie 

podmiotowych środków dowodowych. Oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania 

określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz dokumentach zamówienia, jest zgodna z przepisami 

ustawy Prawo zamówień publicznych, a także spełnia oczekiwania Zamawiającego. 

 

 

 

 

 



 

 

str. 2 

 

 

Ocena punktowa ofert: 
 

     

Nazwa firmy   

PHU PETROJET  
SP. Z O.O.,  
Kieszek 52,  
26-670 Pionki  

 

 
Cena  

(waga 100 %)  100,00 

 
 
 
Suma punktów  100,00 

 
 

   

Zadanie nr 2:  

W niniejszym postępowaniu złożono jedną ofertę, która to podlegała ocenie. W toku czynności 

badania i oceny, oferta nr 3 złożona przez „PHU PETROJET SP. Z O.O., Kieszek 52, 26-670 Pionki” 

została uznana za najkorzystniejszą w ocenie kryteriów i otrzymała łącznie 100,00 pkt (cena - 

100,00 pkt. Wykonawca wywiązał się z obowiązku złożenia w wyznaczonym terminie 

podmiotowych środków dowodowych. Oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania 

określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz dokumentach zamówienia, jest zgodna z przepisami 

ustawy Prawo zamówień publicznych, a także spełnia oczekiwania Zamawiającego. 

 

Ocena punktowa ofert: 
 

     

Nazwa firmy   

PHU PETROJET  
SP. Z O.O.,  
Kieszek 52,  
26-670 Pionki  

 

 
Cena  

(waga 100 %)  100,00 

 
 
Suma punktów  100,00 

 

 

 

 



 

 

str. 3 

 

 

 Zadanie nr 3:  

W niniejszym postępowaniu złożono trzy oferty, które to podlegały ocenie. W toku czynności 

badania i oceny, oferta nr 2 złożona przez „PHU „OKTAN” Stanisław Bednarz 36-053 Kamień 199” 

została uznana za najkorzystniejszą w ocenie kryteriów i otrzymała łącznie 100,00 pkt (cena - 

100,00 pkt. Wykonawca wywiązał się z obowiązku złożenia w wyznaczonym terminie 

podmiotowych środków dowodowych. Oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania 

określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz dokumentach zamówienia, jest zgodna z przepisami 

ustawy Prawo zamówień publicznych, a także spełnia oczekiwania Zamawiającego. 

 

Ocena punktowa ofert: 
 

     

Nazwa firmy   

Łącko Company S.C.  
ul. Zawodzie 2,  
33-380 Krynica-Zdrój 

PHU „OKTAN” 
Stanisław Bednarz 
36-053 Kamień 199 

 
PHU PETROJET  
SP. Z O.O.,  
Kieszek 52,  
26-670 Pionki 

 

 
Cena  

(waga 100 %)  99,85 100,00 

 
 

99,27 

 
 
 
Suma punktów  99,85 100,00 

 
 
 

99,27 
 

 

Zadanie nr 4:  

W niniejszym postępowaniu złożono dwie oferty, które to podlegały ocenie. W toku czynności 

badania i oceny, oferta nr 3 złożona przez „PHU PETROJET SP. Z O.O., Kieszek 52, 26-670 Pionki” 

została uznana za najkorzystniejszą w ocenie kryteriów i otrzymała łącznie 100,00 pkt (cena - 

100,00 pkt. Wykonawca wywiązał się z obowiązku złożenia w wyznaczonym terminie 

podmiotowych środków dowodowych. Oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania 

określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz dokumentach zamówienia, jest zgodna z przepisami 

ustawy Prawo zamówień publicznych, a także spełnia oczekiwania Zamawiającego. 

 

 

 



 

 

str. 4 

 

Ocena punktowa ofert: 
 

     

Nazwa firmy   

PHU PETROJET  
SP. Z O.O.,  
Kieszek 52,  
26-670 Pionki 

ARGE Paliwa  
SP. Z O.O., 
ul. Wielicka 22a,  
30-552 Kraków 

 

 
Cena  

(waga 100 %)  100,00 91,82 

 
 
 
Suma punktów  100,00 91,82 

 

 

 

          Kanclerz 

/-/ mgr Marcin Gałan 

 
 


